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Taulukko 1: Taloudelliset tiedot toimintalinja- ja ohjelmatasolla EAKR:n, ESR+:n, koheesiorahaston, JTF:n ja EMKVR:n osalta (42 artiklan 2 kohdan a
alakohta)

| |
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11

Toimintalinjan méardrahat ohjelman perusteella

Kumulatiiviset tiedot ohjelman rahoituksesta

Toimintalinja

Erityistavoite

Rahasto

Unionin
rahoitusosuuden
laskentaperuste

Kokonaismaarirahat
rahastoittain ja
kansallinen osuus (euroa)

Yhteisrahoitusosuus
(%)

Valittujen toimien
tukikelpoiset
kustannukset

yhteensid (euroa))

Rahastoista
osoitettava
rahoitusosuus
valituille toimille
(euroa)

Valittujen toimien kattama
osuus
kokonaismédrérahoista (%)

Tuensaajien
ilmoittamien
tukikelpoisten
menojen
kokonaismadrd

Tuensaajien ilmoittamien
tukikelpoisten menojen osuus
kokonaismaérérahoista (%)

Valittujen
toimien
lukumaara

1.1.1. Taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympériston kannalta
kestévin kalastustoiminnan vahvistaminen Kaikki muut
paitsi 17 ja 19 artiklan nojalla tuetut toimet

EMKVR

Julkinen

21924 340,00

51,1377531200%

5071 411,56

2512 340,96

23,13%

1387 646,55

6,33%

230

1.1.2. Taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympériston kannalta
kestévin kalastustoiminnan vahvistaminen 17 ja 19 artiklan
nojalla tuetut toimet

EMKVR

Julkinen

1.000 000,00

51,1377352499%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

1.2. Energiatehokkuuden lisé@minen ja
hiilidioksidipdastdjen vihentiminen korvaamalla tai
nykyaikaistamalla kalastusalusten moottoreita

EMKVR

Julkinen

1 024 000,00

51,1377645269%

71 876,25

3564791

7,02%

48 206,07

4,71%

1.3. Kalastuskapasiteetin kalastusmahdollisuuksiin
mukauttamisen edistdminen tapauksissa, joissa
kalastustoiminta on lopetettu pysyvisti, ja kohtuulliseen
elintasoon my®tivaikuttaminen tapauksissa, joissa
kalastustoiminta on lopetettu véliaikaisesti

EMKVR

Julkinen

100 000,00

51,1375884872%

0,00

0,00%

0,00

0,00%

1.4. Tehokkaan kalastuksen valvonnan ja tiytintoonpanon
edistiminen, mukaan lukien LIS-kalastuksen torjuminen,
sekd tietoon perustuvaa péitoksentekoa varten tarvittavien
luotettavien tietojen edistdminen

EMKVR

Julkinen

32560 000,00

51,1377482954%

7 826 260,00

3873 998,70

24,04%

5182 906,21

15,92%

1.6. Vesiympiriston biologisen monimuotoisuuden ja
ekosysteemien suojelun ja ennallistamisen edistiminen

EMKVR

Julkinen

12 659 964,00

51,1377549197%

1911199,38

947 632,39

15,10%

735950,37

5.81%

80

2.1. Kestdvin vesiviljelytoiminnan edistiminen, erityisesti
vesiviljelytuotannon kilpailukyvyn vahvistaminen
varmistaen samalla, ettd toiminta on ympdriston kannalta
kestdvaa pitkalla aikavalilld

EMKVR

Julkinen

28 642 000,00

51,1377525098%

6265 106,84

3108 223,52

21,87%

3491 663,01

12,19%

59

2.2. Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitdmisen,
laadun ja lisdarvon ja kyseisten tuotteiden jalostamisen
edistiminen

EMKVR

Julkinen

23180 000,00

51,1377524002%

3527 706,00

1746 561,64

15,22%

965 554,15

4,17%

31

3.1. Kestévin sinisen talouden mahdollistaminen rannikko-,
saari- ja sisimaa-alueilla seki kalastus- ja vesiviljely-
yhteisojen kestdvin kehittdmisen edistiminen

EMKVR

Julkinen

10 180 000,00

51,1377501287%

4132818,11

2044 557,99

40,60%

1129 844,34

11,10%

62

4.1. Kestdvin merten ja valtamerten hoidon vahvistaminen
edistimailld meriosaamista, merialueiden valvontaa tai
rannikkovartiostoyhteisty6td

EMKVR

Julkinen

4987 000,00

51,1377514382%

2578 375,00

1276 295,62

51,70%

0,00

0,00%

Yhteensi

EMKVR

136 257 304,00

31384 753,14

15 545 258,73

23,03%

12 941 770,70

9,50%

493
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Taulukko 4: Kumulatiivisten taloudellisten tietojen jakautuminen tukitoimityypeittdin EMKVR:n osalta (42 artiklan 2 kohdan a alakohta)

Tukitoimen tyyppi (EMKVR-

Taloudelliset tiedot

Toimintalinja Erityistavoite s o - . . L . . . o .
asetuksen liite IV) Valittujen toimien tukikelpoiset Tuensaajien ilmoittamien tukikelpoisten Valittujen toimien
kustannukset yhteensd (euroa) menojen kokonaismaéri lukumdard

1 1.1.1. Taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympériston kannalta kestdvin kalastustoiminnan vahvistaminen Kaikki muut paitsi 17 ja 19 artiklan 01 19 096,35 10 083,87 3
nojalla tuetut toimet

1 1.1.1. Taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympériston kannalta kestdvin kalastustoiminnan vahvistaminen Kaikki muut paitsi 17 ja 19 artiklan 02 505231521 1377 562,68 227
nojalla tuetut toimet

1 1.2. Energiatehokkuuden lisddminen ja hiilidioksidipaéstojen vahentiminen korvaamalla tai nykyaikaistamalla kalastusalusten moottoreita 03 71 876,25 48 206,07 18

1 1.4. Tehokkaan kalastuksen valvonnan ja tiytantdonpanon edistiminen, mukaan lukien LIS-kalastuksen torjuminen, seka tietoon perustuvaa 11 7 111 760,00 5041 759,99 2
padtoksentekoa varten tarvittavien luotettavien tietojen edistdminen

1 1.4. Tehokkaan kalastuksen valvonnan ja tiytantdonpanon edistiminen, mukaan lukien LIS-kalastuksen torjuminen, seka tietoon perustuvaa 10 714 500,00 141 146,22 5
padtoksentekoa varten tarvittavien luotettavien tietojen edistdminen

1 1.6. Vesiympiriston biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelun ja ennallistamisen edistiminen 01 1911199,38 735 950,37 80

2 2.1. Kestdvin vesiviljelytoiminnan edistaminen, erityisesti vesiviljelytuotannon kilpailukyvyn vahvistaminen varmistaen samalla, ettd 02 5112 760,76 2498 926,71 53
toiminta on ympériston kannalta kestavaa pitkalld aikavalilla

2 2.1. Kestdvin vesiviljelytoiminnan edistiminen, erityisesti vesiviljelytuotannon kilpailukyvyn vahvistaminen varmistaen samalla, ettd 09 8 664,00 822320 2
toiminta on ympériston kannalta kestdvaa pitkalld aikavalilla

2 2.1. Kestdvin vesiviljelytoiminnan edistiminen, erityisesti vesiviljelytuotannon kilpailukyvyn vahvistaminen varmistaen samalla, ettd 01 1143 682,08 984 513,10 4
toiminta on ympériston kannalta kestdvaa pitkalld aikavalilla

2 2.2. Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitdmisen, laadun ja lisdarvon ja kyseisten tuotteiden jalostamisen edistéminen 01 64 468,51 64 120,45 3

2 2.2. Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitdmisen, laadun ja lisdarvon ja kyseisten tuotteiden jalostamisen edistiminen 02 3463 237,49 901 433,70 28

3 3.1. Kestdvin sinisen talouden mahdollistaminen rannikko-, saari- ja sisimaa-alueilla sekd kalastus- ja vesiviljely-yhteisojen kestivin 15 2400 000,00 870 000,00 10
kehittdmisen edistiminen

3 3.1. Kestdvin sinisen talouden mahdollistaminen rannikko-, saari- ja sisémaa-alueilla sekd kalastus- ja vesiviljely-yhteisojen kestdvin 14 1732818,11 259 844,34 52
kehittdmisen edistdiminen

4 4.1. Kestdvin merten ja valtamerten hoidon vahvistaminen edistimélld meriosaamista, merialueiden valvontaa tai 11 1228 375,00 0,00 4
rannikkovartiostoyhteisty6ta

4 4.1. Kestdvin merten ja valtamerten hoidon vahvistaminen edistimilld meriosaamista, merialueiden valvontaa tai 12 1350 000,00 0,00 2

rannikkovartiostoyhteisty6ta
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